PAGE

Проект
[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ДУМА  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(XIX сессия VI созыва)

от 21 декабря 2018 года                                                                                          №
О повестке дня XIX сессии
Думы Чукотского автономного округа

Дума Чукотского автономного округа постановляет:

внести в повестку дня XIX сессии Думы Чукотского автономного округа                   VI созыва следующие вопросы:
1. О повестке дня XIX сессии Думы Чукотского автономного округа
Маслов А.И.
2. Об обеспечении жителей Чукотского автономного округа продовольственными и промышленными товарами первой необходимости в навигацию 2018 года, а также формирование розничных цен на них

Мингазов А.Ш.

Андреев М.В.

3. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в Закон Чукотского автономного округа «Об окружном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (1 чтение)

Калинова А.А.

Андреев М.В.
4. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в Закон Чукотского автономного округа «О бюджете Чукотского территориального фонда обязательного медицинского страхования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (1 чтение)

Ященко И.К.
Андреев М.В.

5. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в некоторые законодательные акты в сфере организации местного самоуправления в Чукотском автономном округе» (1 чтение)

Андреев М.В.

6. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в статью 5.1 Закона Чукотского автономного округа «О профилактике коррупции в Чукотском автономном округе» (1 чтение)

Лагунова М.Ю.

7. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в Кодекс о муниципальной службе Чукотского автономного округа»  (1 чтение)

Лагунова М.Ю.

8. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в статьи 6 и 10 Закона Чукотского автономного округа «О регулировании отдельных вопросов деятельности Общественной палаты Чукотского автономного округа» (1 чтение)

Лагунова М.Ю.

9. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в Закон Чукотского автономного округа «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа» (1 чтение)
Климов П.А.
10. О внесении изменений в Регламент Думы Чукотского автономного округа

Бутакова Ю.С.
11. О Заключении на проект постановления Правительства Чукотского автономного округа «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года № 405»
Андреев М.В.

12. О постановлениях Совета Думы Чукотского автономного округа

Маслов А.И.

Председатель Думы                                                                           А.И.Маслов